СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

29.10.2014                                                                                      № 14(39)-5СД

О проекте градостроительного плана
земельного участка по адресу: г. Москва,
ул. Студенческая, владение 42а

 В соответствии с частью 23.1 статьи 8 главы 1  Закона города Москвы
от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово
рассмотрел проект градостроительного плана земельного участка по адресу:
г. Москва, ул. Студенческая, владение 42а (Проект ГПЗУ №RU77-129000-
013740), сообщенный Комитетом по архитектуре и градостроительству
города Москвы префектуре Западного административного округа  города
Москвы письмом №001-ГПЗУ-4956/4-(0)-2 от 26.09.2014 (№СЛ02-13364/14
от 03.10.2014), Совет депутатов решил:

1. Сделать следующие предложения к проекту:
а) из раздела 2.1 (информация о разрешенном использовании
земельного участка) исключить основной вид разрешенного
использования земельного участка «объекты размещения
коммерческих организаций, не связанных с проживанием населения
(1001 09)»;
б) раздел 2.2.2 изложить в следующей редакции: Предельное
количество этажей – 2 этажа + 1 подземный или предельная высота
зданий, строений, сооружений – 8м»,
в) раздел 2.2.4. (иные показатели) изложить в следующей редакции:
«Общая площадь – 2900 кв.м., в том числе: наземная – 1500 кв.м.,
подземная -1400 кв.м.)».

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве
Москвы в Западном административном округе, управу района
Дорогомилово.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Ткачука Н.В.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                                 Н.В. Ткачук